

مورد عجیب حمید رضا بقایی

پشت‌بند همین درخواست بقایای، خبرگزاری اصولگرای فارس، اسناد واگذاری قرارداد ۴۰۰ میلیارد تومانی مجتمع تالارهای بین‌المللی کیش به یک شرکت خانوادگی را دوباره منتشر کرد. ۹۰ و نوشت: «بقایای که چیزی را انکار می‌کند»؛ فارس همچنین سندی را منتشر کرد که براساس آن اسفندیار رحیم‌مشایی، از محل یک مصوبه باطل‌شده، دستور پرداخت یک میلیارد و ۲۰۰ کیلده تومان را به ۳۰ شخص و شرکت صادر کرده است. بقایای این موضوع را نیز تکذیب کرده بود. در گریزدار همین اتفاقات، بقایای کیش از سمت‌هایش را از دست داد. از سازمان میراث فرهنگی رفت. یک ماه بعد هم خبر بازداشت «آزاده اردکانی» که گفته می‌شد معلم خصوصی زبان مشایی و بقایای است منتشر شد. بقایای تیرماه ۹۰ گفت‌وگویی با روزنامه «شرق» انجام داد، در پاسخ به این سؤال که احمدی‌نژاد، مشایی و شما در جمع سه‌نفره‌ات نسبت به این اتهامات چه می‌گویید گفت: «می‌نشینیم و می‌خندیم». شایعه احتمال بازداشت مشایی بابت خلفتاش در سازمان میراث فرهنگی پررنگ شده بود که تیرماه ۹۰ احمدی‌نژاد هشدار داد: «کتابخانه خط قرمز من است».

۹ تیرماه حجت‌الاسلام سید محمد سادات ابراهیمی، نماینده شوشتر از برخورد نامناسب حمید بقایی با نمایندگان استان خوزستان خبر داد و گفت: «تعدادی از نمایندگان استان خوزستان به منظور بیان بارهای استان و مشکلات و مسائل مناطق آزاد به دفتر بین‌شورای عالی مناطق آزاد کشور مراجعه کردند که متأسفانه آقای بقایی اعلام کردند که من فقط پاسخ‌گوی یک نفر از نمایندگان هستم و به دنبال این برخورد جلسه را ترک و هیچ‌کدام حاضر به دیدار و ارائه مشکلات نشدند». پرونده حمید بقایی در دولت قبلی متحومه نشده؛ شاید هم شد. کسی هنوز به‌درستی نمی‌داند اتهامات حمید بقایی که دو سال بعد از آمدن دولت جدید دستگیر شد و ۲۴ روز در بازداشت بود چه بوده است؟ ادامه همان ماجرای میراث فرهنگی بود؟ به تخلفاتش در دوران مدیریتش بر مناطق آزاد بازمی‌گشت؟ به ماجرای‌های حلقه و «انحرافی» مربوط بود؟ بحث «اندک‌شاه ایرانین» و انتقال غیرقانونی همان ۱۶ میلیارد تومان پول مطرح بوده یا شاید هم به «طرح مهرآفرین» مربوط می‌شد؟ طبق

مصوبه‌ای که به «طرح مهرافarin» مشهور است، مجوز استخدام هزار و ۵۰۰ نفر به باقی، معاون وقت اجرائی رئیس جمهور واکذا شد. محمدرضا خباز، عضو قوه هیئت تطبیق مصوبات دولت با قوانین، این مصوبه دولت احمدی‌نژاد را «نماد کودتای اداری» خوانده بود: «این مصوبه یکپارچه مغایر قانون است. بهتر بود دولت به جای این مصوبه طولانی، یک خط قانون تصویب می‌کرد. و می‌نوشت همه دستگاه‌های اجرائی و نظارتی مانند قوه قضاییه و اختیارات به آقای بختیاری واکذا شود، زیرا در بسیاری از بندهای این مصوبه گفته شده است که همه قوانین قبلی و هرگونه ممنوعیت لغو می‌شود و مجوز استخدام بدون درنظر داشتن موقعیت‌ها اعطا خواهد شد. هرچه بود باقی تا آخرین روزهای دولت قبل هم سمت می‌گرفت و آن‌قدر مورد اعتماد بود که خردادماه ۹۲ اعلام شد که او به عنوان نماینده ویژه دولت برای پیگیری امور انتظامی دولت محمود احمدی‌نژاد به دولت جدید تعیین شده است. او آن‌قدر مورد اعتماد احمدی‌نژاد است که برخلاف نامه اعلام برائتش از رجبی و انتساب اتهاماتش به زمان‌های دورتر از دولت نهم و دهم، درباره بازداشت باقی نوشت: «رئیس جمهور روزهای نهم و دهم براساس مبانی اخلاقی و انسانی، دفاع از حق و حقیقت را وظیفه خود می‌داند و به طور قاطع از پانکی، پاکدستی و حقانیت جناب آقای باقی تا آخر دفاع خواهد کرد». باقی ۱۸ خردادماه ۹۲ بازداشت شد و ۲۸ دی‌ماه همان سال آزاد شد. خودش ادعا کرد که حسابی او را کیسه کشیده‌اند و دست‌آخیزی پیدا نکردند؛ برای همین بدون وثیقه آزاد شده است: «دخدا را شاکرم که به بند را با کیسه معمولی کیسه نکشیدند، بلکه با سنگ یا من را کیسه کشیدند! یعنی دیگر به جای ذره‌بین با میکروسکوپ در تمام زندگی من و طایفه‌ام وارد شده‌اند. من اینجا اعلام می‌کنم: هر کسی طایفه‌ای نصف این ذره‌بین را در زندگی من هم می‌انداختند، چه چیزهایی که از تویش درنمی‌آمد!» مثالی هم درباره باقی گفته است: «برجم پانکی و سند پانکی احمدی‌نژاد است که پس از ۲۲۵ روز بازداشت، بدون کیفرخواست و وثیقه آزاد شد». ۱۱ خرداد ۹۲ دولت جدید مستقر شده بود و مستندات دولت قبلی افشا؛ مثلاً سند گزارش سفر دولت قبل به نیویورک در سال ۹۱ نشان می‌داد که باقی همراه همسر و پسرش به نیویورک رفته بود. وقتی هم که دولت باقی ماجرای دانشگاه ایرانیان و برداشت ۱۶ میلیارد تومان پول از حساب دولت از احمدی‌نژاد و باقی شکایت کرد، بعضی از کاربران فضای مجازی در شبکه‌های اجتماعی تصاویری از او ریزل به حساب دانشگاه ایرانیان را منتشر کردند که نشان می‌داد شماره‌حساب‌ها به نام شخص احمدی‌نژاد یا مشترک به نام احمدی‌نژاد و باقی بوده است. حالا این مرد عزم آمدن کرده است.

شرق: سخنگوی قوه قضائیه، روز گذشته در

صدونهمین نشست خبری خود، درباره سرکشیات رئیس دولت اصلاحات از سردار نقدی گفت: «این پرونده در همان مرحله‌ای است که قبلاً گفت بودم و جواب جدیدی ندارم». حجت‌الاسلام محسنی‌اژه‌ای همچنین درباره ارسال نامه از سوی محمود احمدی‌نژاد برای رئیس‌جمهور آمریکا گفت: «همه ما می‌دانیم سران نظام سلطه و طاغوتی آمریکا قابل اعتماد نیستند و کسانی که به نحوی از انحاء با آنها ارتباط برقرار می‌کنند، باید توجه داشته باشند که این نظام سلطه‌گر شایان زجر و غیر قابل اعتماد است؛ اما این مسئله بحث قضائی نیست و باید از نوسنده و احیاناً مراجع امنیتی سؤال پرسید». معان اول قوه قضائیه در پاسخ به سؤالی مبنی بر اعلام کانديداتوری «حمید بقایی» و اینکه روند رسیدگی به پرونده او به چه صورت است عنوان کرد: «ارتزاجی که حکم قطعی در مورد این افراد صادر نشده، ما معذورتی قانونی داریم؛ این پرونده مفتوح است و تصمیم و حکم نهایی صادر نشده است». او افزود: «تخصیص صلاحیت از ناشرین شورای نگهبان به هیئت‌های اجرائی، الزاما به داشتن یا نداشتن پرونده نیست و قانون وظیفه را مشخص کرده است. ممکن است کسی دارای پرونده‌ای باشد و معذلت صلاحیت داشته باشد و یا برعکس این مسئله نیز ممکن است اتفاق بیفتد؛ بنابراین، این دو بحث جداگانه‌ی در قانون نیز پیش‌بینی شده که بعضی محکومت‌ها موجب رد صلاحیت می‌شود که سخنگوی قوه قضائیه در پاسخ به این سؤال که بقایی بعد از آزادی از زندان ادعا کرده که با توصیه رهبری آزاد شده است و اینکه در زندان او خواسته‌اند که به جاسوس‌بودن مشای اعتراف کند، گفت: «در این پرونده همان‌طور که گفتیم از بیان جزئیات معذور ولی مسئله جاسوسی صحت ندارد».

استفاده ابزاری از شبکه‌های ضد انقلاب جرم است

خبرنگاری از معاون اول قوه قضائیه پرسید که رئیس دستگاه قضا اعلام کردند که استفاده از رسانه‌های ضد انقلاب برای انتشار اخبار مختلف از جمله اخبار انتخاباتی جرم است. آیا منظور استفاده از رسانه‌ها برای پوشش اخبار بوده یا تربیون قراردادن این رسانه‌ها برای منافع خودشان

موسوی لاری:

در انتخابات شوراها متخصصین باید گزینش شوند

گریم، و افزود: آسمان فروشی و تراکم فروشی و از بزرگ‌ترین فاینچ شهر ماست. مناطق یک، سه و پنج تهران را لحاظ امکان امدادسانی و تراکم‌فروشی بزرگ‌ترین آسیبها را دیده‌اند که حتی در برخی محلات تهران اگر فردی نیاز به امداد داشته باشد، راهی برای امدادسانی نیست. برای حل این مسئله تمام کشور باید به‌نیال حذف درآمد ناپایدار و جایگزینی درآمد پایدار باشد. برای شورای آینده باید از سیاسی شدن نهاد شورا ممانعت کنیم؛ اگرچه سیاست‌زدایی نیست. ما در انتخابات شوراها دیگر نباید تجارب گذشته را فراموش کنیم. ما در شورای اول شکست خوردیم و دیگر نباید این‌ها فاجعه تکرار شود، برای همین همه مردم با شوراها قهر کردند و در شورای دوم کسانی انتخاب شدند که فقط ۶۰ هزار رأی داشتند و نماینده اکثریت مردم نبودند. عضو هیئت‌رئیس شورای عالی اصلاح‌طلبان تأکید کرد: در شورای سیاست‌گذاری به اجماع نرسیده‌ایم که در انتخابات شوراها، متخصصان جایگزین شوند، زنان و جوانان نیز ۵۰ درصد سهمیه‌ای به خود اختصاص دهند؛ بدون کرد پس از تخصص به این سهمیه‌ها توجه خواهیم کرد؛ اما سهمیه حزبی نخواهیم داشت. ممکن است این‌بار تا ۲۰۰ برابر ظرفیت کاندیدا داشته باشیم؛ اما از این سیاست‌ها خطی نخواهیم کرد. وی گفت: انتخابات ریاست‌جمهوری مهم مهم است، من دوسه داشتیم که انتخابات شوراها و ریاست‌جمهوری از یکدیگر جدا برگزار می‌شد، تحلیلم این است که جناح رقیب در این انتخابات به‌دنبال یک انتخابات آرام با حداقل مشارکت است و ما باید برای پرشورکردن انتخابات تلاش کنیم. اگرچه از دولت انتقادهایی بحقی وجود دارد، به‌ویژه در استان‌ها دولت نتوانست حامیان خود را جذب کند و بیشتر به مخالفان خود راه داد. بنابراین همه به‌صورت آقای روحانی اجماع اصلاح‌طلبان را دارد، اگرچه هنوز به‌صورت رسمی از این نتیجه نرسیده‌ایم. ما در شورای نامزد خود سنگ تمام خواهیم گذاشت. موسوی‌لاری در پایان اظهار امیدواری کرد اصلاح‌طلبان بتوانند ادامه راه رفته از سال ۹۲ را در انتخابات شوراها رهسپار شوند و گفت: ما به مسئله شورا در آغاز راه هستیم و ماهیت شوراها به‌عنوان تصمیم‌گیر و قانون‌گذار هنوز به رسمیت شناخته نشده و این مسئله‌ای است که ما باید حل کنیم. ما در شورای اول گمان می‌کردیم وزنه‌بوند کاندیداها و اعضای شورا موجب به‌رسمت‌شدن این نهاد است؛ اما اشتباه معکوس عمل شد. این‌بار دیگر اشتباه نخواهیم کرد.

سخنگوی قوه قضائیه درباره شکایت رئیس دولت اصلاحات از سردار نقدی:

پرونده در همان مرحله‌ای است که قبلاً گفته بودم



که او پاسخ داد: «کسی که به صورت ابزاری از این شبکه‌ها استفاده می‌کند، جرم مرتکب شده که در قانون پیش‌بینی شده است. مطابق قانون کسی که از یک شبکه ضد انقلاب به‌عنوان یک وسیله استفاده کند، کار او جرم است؛ همان‌طور که اگر از پول یک ضد انقلاب استفاده کند، جرم است. از آن مطالب آن رسانه‌ها نیز استفاده کند و آن مطالب خلاف منافع کشور باشد، آن هم جرم محسوب می‌شود.»

خبرگزاری از محسنی‌اژه‌ای درباره آخرین وضعیت پرونده «ر. د» عضو تیم هسته‌ای دوتابعیتی که اخیراً بازداشت شده بود، پرسید که او گفت: «اگر «د. الف» بود، بهتر بود. برای این فرد قرار صادر شد و پرونده به دادگاه رفت. دادگاه به موضوع رسیدگی می‌کند.» سخنگوی دستگاه قضا از بازداشت یک دوتابعیتی خبر داد و گفت: «اخیراً یک دوتابعیتی دارای تابعیت ایران و آمریکا دستگیر شده است که متأسفانه سر خیلی از ایرانی‌ها کلاه گذاشته بود و بیش از ۱۰ میلیارد تومان از آنها گرفته است تا اقامت آنها را درست کند و سفرهای آن‌ها برای مردمی است که سر آنها کلاه رفته است. این فرد اکنون در بازداشت است و مردم دقت کنند هرکسی که ادعایی کرد، به صرف یک ادعا پولی به آن ندهند.»

حکم اعدام بابک زنجانی تعلیق نشده است

خبرگزاری پرسید، آقای جهانگیری، معاون اول رئیس‌جمهوری، عنوان کرده که معاف‌قولی وزارت نفت و نماینده دادستان با بابک زنجانی ملاقات داشته و آقای زنجانی برخورد مناسبی

با آنها نداشته و گویا ایمیل‌هایی که آقای هندی می‌فرستاد، پُرینت‌شده در اختیار بانک زنجانی بوده است. آیا زنجانی توانایی هک کردن ایمیل‌ها در زندان را دارد یا کسی از بیرون به او کمک می‌کند؟ سخنگوی قوه قضائیه پاسخ داد: «وزارت اطلاعات و دادسرا در حال بررسی آن هستند، وقتی در رابطه با اصل موضوع پرس‌وجو کردند، عنوان کردند که چنین حرفی ردوبدل شده است.» از‌های در پاسخ به خبرنگاری مبنی بر اینکه از قول شما آمده است که حکم اعدام بانک زنجانی تا مرحله پرداخت بدهی تعلیق شده است، گفت: «اصلاً این خبر صحیح نیست و من این حرف را اصلاً ندم. البته مطلبی در دادستان کل نقل شده که آن هم به طور ناقص نقل شده است. در این پرونده همین الان هم حکم در حال اجراست و همه تلاش‌ها شده که میزان بدهی این فرد به شرکت نفت برگشت داده شود. تا امروز از اموال او چه در داخل و چه خارج از کشور آنچه شناسایی شده، بخشی را به وزارت نفت برای تملک یا فروش اختیار تام داده که آن هم در مرحله کارشناسی است.» او ادامه داد: «بانک زنجانی در جاهای مختلف نوشته است که من و شرکایم هزینه‌های لازم را به بانک و دستگاه قضایی داده‌ایم؛ اما تاکنون آنچه در داخل و خارج انجام شده تا پرداخت باقی بدهی این فرد انجام شود، نقشه نقد داده است و هیچ کوتاهی‌ای از طرف بانک مرکزی و دادسرا و وزارت نفت دراین خصوص رخ نداده است.»

با هیچ جن‌گیری ارتباط ندارم

محسنی‌زاده‌ای در پاسخ به سؤال خبرنگاری مبنی بر اینکه در برخی شبکه‌های ضد انقلاب خبری با این مضمون که شما با جگر جگر معروف به نام غفاری ارتباط داشته‌اید، منتشر شده است، گفت: «خیر، غفاری است و او را شنیده‌ام. بنده نه با آقای غفاری و نه هیچ‌کس دیگری ارتباط ندارم و اصلاً به این موضوعات اعتقاد ندارم. تردیدی نیست که این قبیل جوسازی‌ها با هدف جلوگیری از اقدامات مقابله‌ای دستگاه قضا با مفسدين صورت می‌گیرد.» او در ارتباط با آخرین وضعیت پرونده بورسیه‌ها گفت: «در این زمینه دو بحث وجود دارد؛ یک بحث تعیین تکلیف از ناحیه وزارت علوم است و بحث دیگر افرادی است که مدعی‌اند به آنها ظلم شده است. پرونده در دادگستری بدینال می‌شود که مشخص شود ظلمی صورت گرفته یا خیر و از دیوان عدالت اداری نیز پرس‌وجو کردیم و ریاست دیوان عدالت اداری این‌بار یک‌بار که افراد معدودی مراجعه کرده‌اند. دیوان نا یک مقطعی به‌دلیل مصوبه شورای انقلاب فرهنگی نمی‌توانست در این زمینه ورود کند که ریاست قوه قضائیه نامای به مقام معظم رهبری نوشتند و مشکل رسیدگی حل شد. کسانی که ادعا دارند به آنها ظلم شده است، در دیوان عدالت اداری به خواسته‌هایشان رسیدگی می‌شود.» محسنی‌زاده درباره آخرین وضعیت پرونده حادثه پلاسکو و دو نفری که در این باره بازداشت شده بودند، گفت: «نسبت به آزادی افراد بازداشت‌شده اطلاعی ندارم و همچنان که هنوز خبری در این باره پرونده تعیین شده که این هیئت باید نظارت بر اعلام کند.» او پاسخ به سؤالی درباره تعلیق حکم احمد منتظری، افزود: «این مسئله مربوط به دادسرای ویژه روحانیت است و از جزئیات آن مطلع نیستم اما طبق آنچه که شنیدیم یکی از مراجع قم وساطت کردند و آن آقا تعهد داده و فصلت بیرون است.» معاونان اول قوه قضائیه درباره حجت آزادی «یاسین رامین» گفت: «او قرار وثیقه بعد از پنج ماه آزاد شد. پس از بررسی‌های به‌عمل‌آمده قرار این فرد تخفیف پیدا کرد و در هفته اخیر با قرار وثیقه آزاد شد و تا زمان رسیدگی در دادگاه آزاد است.» معاون اول قوه قضائیه در پاسخ به سؤالی مبنی بر اینکه دلیل تمدید مرخصی مهدی هاشمی به‌مدت دو ماه که بود و اینکه با توجه به تعطیلات عید نوروز ممکن است دوباره به مرخصی برود؟ افزود: «فعلاً که او در زندان است.»

وزنه

در رابطه با شکایت رئیس دولت اصلاحات

سردار نقدی احضار شد

● **شرق:** وکیل رئیس دولت اصلاحات از احضار سردار نقدی به دلیل شکایت موکل خود خبر داد. به گزارش ایسنا، «سیدمحمد انجام» درباره آخرین وضعیت پرونده شکایت سیدمحمد خاتمی از سردار نقدی، گفت: «حسب اعلام شعبه رسیدگی کننده، با توجه به بخش نامه قوه قضائیه مبنی بر احضار فرماندهان و مقامات نظامی دارای جبهه سرداری از طریق دفتر ویژه ستاد کل نیروهای مسلح در دفتر مقام معظم رهبری، مراتب احضار سردار نقدی به آن دفتر اعلام شده است.» او افزود: «تاکنون متهم به مرجع قضائی، مراجع ادعای نداشته و حسب درخواست آن دفتر، مستندات پرونده نیز برای آن دفتر ارسال شده است.» ۲۹۰ دی ماه بود که وکیل رئیس دولت اصلاحات در گفت و گو با «تانه» از شکایت وی از سردار نقدی خبر داد و گفت: «سردار نقدی چندین پیش از مصاحبه ای با روزنامه «شرق» ادعا کرده آقای خاتمی از پادشاه عربستان برای کارهای سیاسی خود پول گرفته است. چون این ادعا مبنایی ندارد، قریب به دو هفته پیش یک شکایت یقرفی با عنوان نشر اکاذیب و تشویش اذهان عمومی علیه سردار نقدی در شعبه ۴ بازپرسی دادسرای رسانه ثبت کردیم که در حال رسیدگی است. من از ایشان کسب اجازه کردم که طرح شکایت از سردار نقدی را در رسانه ها مطرح کنم.» دوم آذرماه روزنامه «شرق» گفت وگویی با سردار «محمد رضا نقدی»، رئیس وقت سازمان بسیج داشت که خبرنگار از او پرسید: «شما دو سال پیش با «شرق» مصاحبه کردید و بعدا در تلویزیون طرح عده ای از مصاحبه با یک روزنامه ناراحت شدند و نسبت به آن انتقاد کردند. چرا باید از این کار ناراحت شوند؟ مگر ما چه مشکلی داریم» که نقدی هم این گونه پاسخ داد: «اگر منتشر شود چاپ می کنید، بگویم». پس از قول «شرق» به او که «هرچه بگویید منتشر می شود»، او گفت: «ببینید؛ مثلا همین که شهردار آن زمان را شما صافحه اول می زنید، پذیرفتنی نیست. کاری به جناح من، واقعا قابل قبول نیست یا آقای خاتمی رفته برای کار سیاسی از شاه عربستان پول گرفته». در واکنش به این گفته ها، «شرق» خطاب به سردار گفت که «اینکه تکذیب شده»، اما سردار نقدی در پاسخ گفت: «تکذیب شده؟ از من شکایت کنند و من را محاکمه کنند.»



اردیبهشت ماه ۱۳۹۶ - تهران - هتل المپیک



دوازدهمین همایش روابط عمومی الکترونیک

روابط عمومی الکترونیک و تغییر در نهادها، مدل‌ها و روندهای مدیریتی - نهم اردیبهشت‌ماه ۱۳۹۶

« روابط عمومی الکترونیک و اینترنت اشياء » روابط عمومی الکترونیک، روابط عمومی شبکه‌های و غیر متمرکز: « روابط عمومی الکترونیک و مدل‌های راه‌اندازی استارت آپ‌ها » روابط عمومی الکترونیک و غافلگیری کسب و کارهای سنتی در مواجه با کسب و کارهای نوین « روابط عمومی الکترونیک، مدیریت اعتبار و اعتماد در سازمان » روابط عمومی الکترونیک، روابط عمومی سبز



نشست‌های کنفرانس روابط عمومی و صنعت

روابط عمومی، صنعت و رهبری تغییر - دهم اردیبهشت ماه ۱۳۹۶

❖ روابط عمومی، صنعت و ارتقای حس رضایتمندی ❖ روابط عمومی، صنعت و رقابت پذیری در بازارهای جهانی ❖ روابط عمومی، صنعت و ایجاد ارزش افزوده برای مشتری ❖ روابط عمومی، صنعت و افزایش بهره‌وری در محیط کار

علاقه‌مندان می‌توانند برای حضور در همایش مبلغ ۴/۵۰۰/۰۰۰ ریال را به حساب شماره ۱۰۷۸۵۴۷۸۰۰۷ (شبا: ۱۰۷۸۵۴۷۸۰۰۷) نزد بانک صادرات به نام دبیرخانه همایش روابط عمومی الکترونیک واریز کنند.

نام و نام خانوادگی:	محل کار:
تلفن همراه:	تلفن محل کار:
دورنگار:	پست الکترونیک:

هزینه شرکت در کنفرانس شامل دو روز حضور در سخنرانی‌های علمی-آموزشی، بسته‌های هدایای همایش، صدور گواهینامه پایان دوره، پذیرایی و ناهار است.



تلفن: ۸۸۸۰۷۴۵۳ | ۸۸۹۲۲۷۸۲ | ۸۸۹۲۲۷۸۳ | ۸۸۸۹۸۳۲۶ | info@7pr.ir | www.7pr.ir